
Institut pro veřejnou správu Praha, s. p. o.
správní činnost při územním rozhodování a při rozhodování na úseku stavebního řádu a
vyvlastnění (ZOZ)
srpen 2020 – 2020  Základní

NIDV, Krajské pracoviště Ústí nad Labem
studium pedagogiky
2015 – 2016  Základní

ČVUT v Praze, Fakulta stavební
Konstrukce a dopravní stavby - doktorské studium
2007 – 2010  Vysokoškolské

ČVUT v Praze, Fakulta stavební
Pozemní stavby a konstrukce
2002 – 2007  Vysokoškolské

Gymnázium v Žatci
Gymnázium (čtyřleté všeobecné)
1998 – 2002  SŠ s maturitou

Referent odboru výstavby a životního prostředí
Město Úštěk
listopad 2019 – červen 2024  4 roky a 8 měsíců 

Jedná se o vykonávání činností na úseku územního rozhodování a stavebního řádu. Konkrétně se jedná o:

vedení územních, stavebních či společných řízení, vedení řízení o změnách staveb, vedení kolaudačních

řízení; provádění jiných opatření dle zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon) v platném znění, včetně

podrobnějších pokynů stanovených v prováděcích právních předpisech jako je např. umisťování staveb

podle vyhlášky č. 501/2006 Sb., posuzování dokumentace staveb podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., apod.

Referent stavebního úřadu, územního plánování
Město Štětí
listopad 2018 – říjen 2019  1 rok 

Činnost zahrnovala vykonávání rozhodování na úseku územního a stavebního řádu pod odborným

vedením pověřené úřední osoby (vedení územních a kolaudačních řízení, vydávání územních a

kolaudačních souhlasů, poskytování územně plánovacích informací, vykonávání činností související s

územním plánováním a rozvojem města, spolupráce s pořizovatelem a zpracovatelem územního plánu).

 723******  pok***@***.com
 Rok narození 1981

Ing. Natalia P., Ph.D.

ID: 1303968

Vzdělání

Praxe



Učitel odborných předmětů
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o.
září 2016 – srpen 2018  2 roky 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková

organizace

Korektor ruštiny
Phonexia, s. r. o.
květen 2013 – červenec 2013  3 měsíce 

Korekce a třídění počítačově vytvořených dat, které vznikly přepisem z audio záznamů řeči, zejména pak

hovorových výrazů.

Pomocná vědecká síla
ČVUT v Praze, Fakulta stavební, Katedra betonových a zděných konstrukcí
březen 2007 – listopad 2010  3 roky a 9 měsíců 

Pozice vyžadovala jistou odbornou úroveň znalostí v dané problematice. Práce zahrnovala vysokou škálu

úkonů vědeckotechnického nebo výzkumného charakteru, jako je například provádění výpočtů, plánování

a vykonání potřebných experimentů a následné zpracování a vyhodnocování získaných dat, tvorba skript a

manuálů.

Vědecký pracovník
ČVUT v Praze, Fakulta stavební, Katedra betonových a zděných konstrukcí
únor 2010 – říjen 2010  9 měsíců 

Pozice vyžadovala zkušenosti, jichž bylo dosaženo praxí při doktorském studiu. Zkušenosti se týkaly

podávání žádostí a řešení grantových vědeckých a vzdělávacích projektů včetně souvisejících

administrativních činností, publikační činnosti a prezentování dosažených výsledků na odborných

konferencích.

Cvičící odborných předmětů (v rámci doktorského studia)
ČVUT v Praze, Fakulta stavební, Katedra betonových a zděných konstrukcí
září 2007 – červenec 2010  2 roky a 11 měsíců 

Činnost zahrnovala vedení cvičení odborných předmětů Katedry betonových a zděných konstrukcí:

Betonové a zděné konstrukce 1 a Betonové a zděné konstrukce 3. Výuka se konala ve skupinách 10 až 30

studentů bakalářského studia Fakulty stavební a Fakulty architektury.

Překladatel
Mott MacDonald Praha, s.r.o.,
prosinec 2007 – leden 2008  2 měsíce 

Překladatelská činnost se týkala Ukrajinské stavební normy, část: Zatížení a vlivy.

Kreslíř
MATĚJKA Engineering s.r.o.
červenec 2007 – říjen 2007  4 měsíce 

Kreslířská činnost, při které bylo využito, kromě programu AutoCAD, i speciálního programu RECOC na

návrh výztuže v železobetonové konstrukci.



angličtina  mírně pokročilá

ruština  pokročilá

ukrajinština  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti začátečník

Grafické a konstrukční programy 
ArchiCAD nováček 
AutoCAD nováček

Programovací jazyky 
C# nováček

Další programy a počítačové znalosti 
zkušenosti s používáním programů: VITA, MISYS, MUNIS, GINIS, RECOC, SCIA, ESA,
FEAT 2000, Teplo 2002.

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

cizí jazyky (francouzština, japonština)

Kde hledám práci
Liběšice (okres Litoměřice) + 30 km ochota dojíždět
Kralupy nad Vltavou + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dabing
Odborný asistent ve výzkumu a vývoji
Specialista vývojového teamu
Školitel
Tlumočník, překladatel
Vědecko výzkumný pracovník
Vývojový inženýr

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Liběšice, okres Litoměřice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/referent-odboru-vystavby-a-zivotniho-prostredi-referent-stavebniho-uradu-uzemniho-planovani-ucitel-odbornych-predmetu-korektor-rustiny-pomocna-vedecka-1303968

	Ing. Natalia P., Ph.D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


